РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2025 №127

п. Индустриальный

«О проведение капитального ремонта в 2026 году общего имущества

многоквартирного дома на территории Индустриального сельского

поселения в соответствии с Региональной программой»
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением  Правительства Ростовской области от 26.12.2013г.  №803 «Об утверждении Региональной программы по проведению капитального  ремонта общего имущества в многоквартирных   домах на территории Ростовской области на 2014-2049 годы», руководствуясь  ст.7,16 и 17 Федерального  закона от 06.10.2003г №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.34 Устава   муниципального образования «Индустриальное сельское поселение», Администрация Индустриального сельского поселения
                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести капитальный ремонт общедомового имущества в многоквартирном доме по адресу п. Индустриальный ул. Школьная №29, Кашарского района, Ростовской области в соответствии с Региональной программой по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области на 2014- 2049 годы и предложениями регионального оператора. Приложение №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Данное постановление подлежит опубликованию на информационном стенде и официальном сайте Администрации Индустриального сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Индустриального

сельского поселения                                                        Варивода Л.С.

Приложение 1
к Постановлению № 127 от 10.12.2025г.
Администрации Индустриального
 сельского поселения
	№п/п
	Адрес  МКД
	Виды работ  по капитальному ремонту
	Сроки проведения капитального ремонта
	Предельно допустимая стоимость по капитальному ремонту .руб.
	Источники финансирования

Капитального

ремонта
	Должностное лицо, уполномоченное участвовать в приёмке выполненных  работ по  капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты(ФИО, должность)

	1
	П. Индустриальный ул. Школьная №29
	Ремонт электроснабжения
	2026г
	1 573 476,39
	Средства фонда капитального ремонта сформированного за счёт взносов собственников на счёте регионального оператора
	Варивода Л.С.-глава Администрации  Индустриального сельского поселения

	2
	П. Индустриальный ул. Школьная №29
	Ремонт

крыши
	2026г
	5 569 720,88
	Средства фонда капитального ремонта сформированного за счёт взносов собственников на счёте регионального оператора
	Варивода Л.С.-глава Администрации Индустриального сельского поселения